

# MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA CÂMARA DE VEREADORES DE CONSELHEIRO PENA PODER LEGISLATIVO



#### Portaria Nº 04/2024

**Autoria:** Marcus Vinicius Tápias Nº do Protocolo: 204/2024

Protocolado em: 03/07/2024 18h55

Estabelece luto oficial por 02 dias no âmbito do Poder Legislativo

O Vereador Vinícius Tápias, presidente da Câmara de Vereadores de Conselheiro Pena, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Regimento Interno, RESOLVE:

- Art. 1.º- Fica estabelecido luto por dois dias, no âmbito da Câmara Municipal, em razão do falecimento do **Sr. Jorge Bichara Abud**, pai da vereadora Luciana Angélica Bichara Calhau Teixeira, ocorrido em 03 de julho de 2024.
- Art. 2.º- Fica suspenso o expediente na Câmara nos dias 04 e 05 de julho.
- Art. 3.º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara de Vereadores de Conselheiro Pena(MG), em 03 de julho de 2024.

> Marcus Vinicius Tápias Vereador Presidente da Câmara







# MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA CÂMARA DE VEREADORES DE CONSELHEIRO PENA PODER LEGISLATIVO



## **EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS**

**Documento:** Portaria Nº 04/2024

**Status:** processo de assinatura **FINALIZADO Data da Versão do Doct.:** 03/07/2024 18:54:58

**Hash Interno:** m4210g3zxq9cbfdvptpybi5eeywatyjr64jutweg



### Chave de Verificação

## ILH1Y-FXR1T-YAAYF-6MHYH-XQALW

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: <a href="www.camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador">www.camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador</a> e informe a chave de verificação.

#### Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura
067.***.***-02	Marcus Vinicius Tápias	<b>Assinado</b> em 03/07/2024 18:55



